

حزب‌الله: دولت جدید لبنان طی چند روز آینده تشکیل می‌شود

رئیس شسورای اجرائی حزب‌الله از حل تمام مشکلات اساسی برای تشکیل دولت جدید لبنان خبر داد و گفت دولت جدید طی روزهای آینده تشکیل خواهد شد.

«سید هاشم صفی‌الدین» رئیس شورای اجرائی حزب‌الله اعلام کرد فقط چند روز تا تشکیل دولت جدید لبنان باقی مانده زیرا مشکلات اساسی حل شده‌است‌به گزارش فارس.

دوشنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۵
۱۹ ربیع‌الاول ۱۴۳۸
۱۹ دسامبر ۲۰۱۶
شماره ۲۱۵۴

در واکنش به توقیف زیردریایی آمریکا از سوی چین ترامپ دولت چین را به دردی دریایی متهم کرد

ترامپ در پیامی تویتری، چین را به «دزدیدن» زیردریایی نیروی دریایی آمریکا در آب‌های بین‌المللی متهم کرد.

پنج شبهه‌گذاشته ارتش چین یک زیردریایی بدون سرنشین آمریکا را در دریای مورد مناقشه چین جنوبی توقیف کرد که این ماجرا شروع نور تازه‌ای از تنش‌ها بین دو کشور بود مقام‌های آمریکایی تاکید کردند که واشنگتن ضمن اعلام اعتراض دیپلماتیک خود نسبت به این اقدام چین، خواستار بازگرداندن سریع این زیردریایی شده‌است. یکی از مقام‌های نیروی دریایی آمریکا نیز مدعی شد: این زیردریایی بدون سرنشین برای انجام آزمایش دریاچه شور و دمای آب مورد استفاده قرار گرفته‌است. ترامپ رئیس‌جمهور منتخب آمریکا اما دیروز در پست تازه‌ای در شبکه اجتماعی توییتر در واکنش به توقیف این زیردریایی چین هدف انتقادهای خود قرار داده و نوشت: یک زیردریایی تحقیقاتی نیروی دریایی آمریکا را از آب‌های بین‌المللی دزدیده‌اند و آن را از دریا گرفته و در یک اقدام بی‌سابقه به چین برده‌است باید به چین بگویم که ما این زیردریایی را که دزدیده‌است نمی‌خواهیم، آن را برای خودش نگه دارد.دولت چین هم اعلام کرده «برای جلوگیری از ایجاد خطر برای رفقاومند گشتی‌ها در دریای جنوب چین» این زیردریایی را از آب گرفته بود و پس از آن‌که مشخص شد به ایالات متحده تعلق دارد، تصمیم گرفته آن را «از طریق مناسب بازگرداند.» بالا گرفتن تنش‌ها بین چین و ترامپ، اوپاما به رئیس‌جمهور منتخب آمریکا نسبت به ماجراجویی در برابر چین هشدار داد.

فرماندهان ارشد نظامی مصر به دستور ژنرال السیسی برکنار شدند



رئیس‌جمهور مصر در حکمی، تغییر فرماندهان شاخه‌های اصلی نیروهای مسلح این کشور را امضا کرد. این حکم پس از جنایت اخیر **داشع در صحرای سینا** صورت می‌گیرد.

ترویسرم در ماه‌های گذشته به شدت در مصر ریشه دوانیده‌است. صحرای سینا به عرصه‌ای برای جولان گروه‌های تکفیری که خود را شاخه‌های می‌دانند تبدیل شده‌است. اخیرا یک انفجار در کلیسای مسیحیان در قاهره رخ داد که به موجب آن ۳۰ نفر کشته و ۵۰ تن دیگر زخمی شدند. برخی چهره‌های سیاسی مصر، قفسر را عامل این جنایت معرفی کردند. چندین انفجار دیگر نیز در نقاط دیگر مصر رخ داده‌است. علاوه بر این چند جسد پسر بیش از ۱۰ صمری را در صحرای سینا برپدا بنابرین دولت مصر به دنبال برخورد با این تهدید‌است. از این رو شلاید پوتین یکی از اقدامات دولت مصر را تغییر فرماندهان اصلی نظامی این کشور دانست.به گزارش فارس، تلویزیون مصر گزارش داد که «بدالفتاح السیسی» فرمان تغییر و جابه‌جایی سه تن از فرماندهان اصلی نیروهای مسلح را صادر کرد. بر اساس این گزارش، ژنرال «عبدالمنعم ابراهیم بیومی التراس» به عنوان مشاور رئیس‌جمهور در امور نظامی تعیین شد. همچنین رئیس‌جمهور مصر مسئولیت فرماندهی نیروهای دریایی و پادفاه هوایی این کشور را به ترتیب به دریاسالار «احمد سعید» و سرلشکر «علی فهمی» سپرد و سپهبد «سامه منیر محمد ربیع» را نیز به عنوان معاون رئیس اداره کانال سوئز تعیین کرد. خبر دیگر اینکه، «جب سلیم»، معاون شورای امور کشوری و مسئول ترسیم مرزهای دریایی میان مصر و عربستان، اخیرا منتشره درباره اینکه دادگاه عالی قانون اساسی حق حاکمیت عربستان بر جزایر تیران و صفاگیر را به رسمیت شناخته، تکذیب کرد. این دو جزیره در سفر پادشاه عربستان به مصر به ریاض واگذار شد اما به دلیل شدت اعتراض‌های مردمی در مصر، این مسئله باطل اعلام شد.

کوتاه از سراسر جهان

فلسطین‌الیوم: وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد «حمد حازم الریماوی»

در شمال غرب رامه‌الله هدف ترانداز نظامیان رژیم صهیونیستی قرار گرفت و به شهادت رسید. این جوان ۱۹ ساله فلسطینی در خلال یورش صهیونیست‌ها به «بیت‌راما» و گمرکی‌هایی که در منطقه مذکور رخ داد از بارش سینه‌سینه مورد اصابت گلوله قرار گرفت. وی به بیمارستان «باسر عرفات» در فلسطین منتقل شد اما تا رسیدن به بیمارستان به شهادت رسیده بود.

لیبی

الوطن العربي: «فایز السراج»، رئیس‌شورای ریاستی و نخست‌وزیر دولت توافق ملی لیبی گفته، شهر سرت که از اوایل ۲۰۱۵ تحت تصرف داشع بود، از سیطره این گروه تروریستی به طور کامل خارج شده‌است. داشع در اوایل ۲۰۱۵ سرت را تحت تصرف خود درآورد و آن را به یکی از مهم‌ترین پایگاه‌های خود در خارج از عراق و سوریه تبدیل کرده بود.

افغانستان

تسنیم: تروریست‌های داشع یک مدرسه خترانه که دست‌کم ۵۵۰ دانش‌آموز در آن درس می‌خوانند را در ولایت «لوگر» در شرق افغانستان به آتش کشیدند. در نتیجه این آتش‌سوزی کتابخانه‌های درس، کتاب‌ها، کتابخانه، آزمایشگاه و تمام وسایل و مبدرسه به کلی سوخته‌است. گفته می‌شود در جریان این آتش‌سوزی علاوه بر کتاب‌های درسی چندین جلد قرآن کریم هم در آتش سوخته‌است.

تونس

مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین: رژیم صهیونیستی در اقدامی بی‌سابقه به ترور «محمد الزواری» مخترع تونسوی و کارشناس صنایع هواپیمایی و مهندس پهپاد در شهر «صفاقس» واقع در جنوب شهر تونس اعتراف کرد. «روین بریگمن» از تحلیلگران برجسته امور اطلاعات رژیم صهیونیستی گفت که اسرائیل معمولاً به اتهامات مطرح شده علیه موباد در مورد اقدامات تروریستی هیچ واکنشی نشان نمی‌دهد، ولی این اعتراف کاملاً متفاوت بود.

پاکستان

دیلی اوصاف: ژنرال «مهر جلویذ باجوہ» که تنها چند هفته از آغاز روست ریاستش بر ارتش پاکستان می‌گذرد در نخستین سفر خارجی خود میهمان آل‌سعود شده‌است. سفر رئیس ستاد ارتش پاکستان به عربستان «کروه خواهد بود حکومت آل سعود به نیروی ارتش پاکستان نیاز دارد و به همین دلیل همواره استقبال فراوانی از حضور سران نظامی این کشور می‌کند.

کیهان

صفحهٔ آخر

قبل از رسیدن به فوعه و کفریا

تکفیری‌ها اتوبوس‌های اعزامی برای انتقال کودکان و مجروحان را آتش زدند



شرط دولت سوریه شوند. براساس این شرط، حدود ۵۰۰۰ بیمار، زخمی، کبودک، خانواده‌های آنها و خانواده‌های شهیدا دو شهرک فوعه و کفریا را ترک می‌کنند و به شهر تازه آژادشده حلب می‌روند تا مورد درمان قرار گیرند و با اسکان داده شوند.مردم مظلوم فوعه و کفریا هستند. تروریست‌ها طی دو هفته گذشته که احساس کردند در حلب شکست می‌خورند، شهرک‌های فوعه سنیز سازمان ملل را در مسیر این خیابار قرار داده‌اند. در این حملات حدود ۲۰ شهید و بیش از ۱۰۰ تن مجروح شده‌اند.با خروج آخرین عناصر مسلح از حلب، امروز این شهر توسط نماینده روسیه ویتو شد.

طی روزهای گذشته رسانه‌های غربی و محافل سیاسی و حتی «بان‌کی‌مون» دبیر کل سازمان ملل، جبار و جنجال‌های زیادی را در مورد

فرجام حمایت از داشع؛

۴۰۰ کشته و ۲۰۰۰ زخمی حاصل ۱۸ انفجار تروریستی طی یک سال گذشته در ترکیه



ترکیه را به روی تروریست‌ها باز کرد تا وارد سوریه شوند. اما غافل از آنکه منطقه همانند یک کشتی است و در صورت سوراخ شدن این کشتی و ایجاد نمانی امکان غرق شدن تمام ساکنان کشتی وجود دارد. به همین دلیل در یک سال گذشته نتیجه حمایت‌های ترکیه از داشع به صورت انفجار در شهرهای مختلف ترکیه خود را نشان داده‌است. به گزارش تسنیم، در یک سال اخیر ۱۸ حمله تروریستی در شهرهای مختلف ترکیه انجام گرفته که منجر به کشته شدن ۴۰۰ نفر و زخمی شدن ۲۰۰۰ نفر شده‌است. در این حملات تروریستی، به صورت انتحاری و با انفجورهای بمب‌گذاری شده انجام گرفته و هدف از آنها نیز صرفاً کشتن مردم عادی و پلیس تروریستی است.

حملات تروریستی سال جاری ترکیه اما از روز قبل از انتخابات ۲۰۱۵ در «پاریسک» آغاز شد و در آخرین مورد هفته پیش در نزدیکی استادوم «آوفان آلی بشیکتاش» اسلاملبول و اخیراً نیز در شهر

«قصریه» ادامه یافت. اما نگاهی به بهترین حملات تروریستی در ترکیه به خوبی گویای سرایت بحران و نامی به ترکیه است. در ۳۰ ژوئن ۲۰۱۵ (۲۵ خرداد۹۴) بر اثر انفجار یک بمب انتحاری در محل تجاری اعضای انجمن جوانان سوسیالیست، در منطقه سوروج از استان شانلی اورفا، ۳۳ کشته و ۱۰۴ نفر مجروح شده‌اند. داشع مسئولیت این حمله را بر عهده گرفت.

در ۱۰ اکتبر ۲۰۱۵ (۱۸ مهر ۹۴) اثر انفجار بمب در محل برگزاری نشست «کار، صلح و دموکراسی» در مسیر منتهی به ایستگاه راه آهن

نماینده شیخ علی سلمان در گفت‌وگو با کیهان:

جنایات آل خلیفه در بحرین با نقشه انگلیس و چراغ سبز آمریکا صورت می‌گیرد

روش و تحرکات مسالمت‌آمیز خود خارج نخواهد کرد و این سفارش خود شیخ سلمان است و این ملت به این روش و مطالبه مسالمت‌آمیز خواسته‌های مشروع و برحق خود ادامه خواهد داد و آن تغییر نخواهد داد.

«**چرا انقلاب بحرین پس از ۵ سال هنوز به اهداف خود نرسیده‌است؟** واقعیت این است که ما معتقدیم مردم بحرین ضرر نکرده‌اند بلکه این ملت توانست صدای خود را به تمام جهان برساند. از جمله دستاوردهای انقلاب مردم بحرین در طول این سالها از سال ۲۰۱۱ تاکنون این است که توانست چهره واقعی و حقیقی رژیم را به جهانیان بشناساند. رژیمی که وانمود می‌کند که در منطقه پایبند دموکراسی است اما امروز جهان فهمیده‌است که این رژیم دروغ می‌گوید و رژیمی است سرکوبگر و پادشاه آن انسانی وحشی و تماماً دور از انسانیت و تمدن است. امروز تمام جهانیان فهمیدند که رژیم، زشت‌ترین ظلمها و سرکوبها را در حق مردمی مظلوم و بی‌گناه بکار می‌برد. براین اساس ما اعتقاد داریم که راهی که در آن حرکت می‌کنیم کاملاً درست است و مردم هم خواسته‌های مشروع و برحق و منصفانه‌ای دارند و تمام جهان به مشروع بودن خواسته‌هایمان اعتراف کرده‌اند و ما در این راه حرکت خواهیم کرد و مطمئن هستیم که پیروز خواهیم شد و به خواسته‌هایمان خواهیم رسید هر چند زمان طولانی بگذرد. آن که ضرر می‌کند رژیم آل خلیفه است.

«**غرب که همواره داعیه دفاع از حقوق بشر را دارد، چرا آل خلیفه را تحت فشار قرار نمی‌دهد؟**

متأسفانه هر گونه ظلم و سرکوب که در بحرین صورت می‌گیرد با نقشه انگلیس و چراغ سبز آمریکا صورت می‌گیرد و با تاسف فراوان دولت‌هایی که در کشورهای خود شعار حقوق بشر و دموکراسی می‌دهند در بحرین و در منطقه به همه این اصول و مبانی خود پشت کرده‌اند.

امروز بیش از ۳۵ کشور بیثبات می‌دهند و رژیم بحرین را به عنوان حکومتی سرکوبگر و ناقض حقوق بشر محکوم می‌کنند و در شرایطی که این رژیم زشت‌ترین ظلمها را در حق مردمی بی‌گناه مرتکب می‌شود، نخست‌وزیر انگلیس به بحرین می‌آید و اقدامات رژیم این کشور را تایید می‌کند و خبر از حمایت و پشتیبانی از آن می‌دهد. پس آنچه امروز در بحرین روی می‌دهد با تایید انگلیس‌ها و چراغ سبز آمریکایی‌ها صورت می‌گیرد و آنها به تمام اصول و مبانی خود پشت پا زده‌اند.

«**علت واقعی حمایت کشورهای غربی و عربی از رژیم آل خلیفه چیست؟**
این کشورها دنبال منافع خودشان هستند. نخست‌وزیر انگلیس در اولین سفر خود به منطقه، وارد بحرین می‌شود و در اجلاس سران شورای همکاری خلیج

داعش این بار پاجه پدر جد خود را گرفت

مانده بوده تا اینکه «عبدربه منصور هادی» رئیس‌جمهور مستعفی یمن از او خواسته بود تا به عدن برود. یمن پرس نوشته «هادی» احتمالاً با استعفای شیخ مخالفت کند و اعتراف کرده که او با استعفا می‌خواهد از سرکشتگان بین‌المللی صنعا را در عدن قرار کند و این مسئله آینده سیاسی او را از بین خواهد برد.

خبر دیگر اینکه، هماهنگ‌کننده بی‌طرفی سازمان ملل در امور یمن

عضو کنگره آمریکا: واشنگتن کمک‌ها به گروه‌های تروریستی را متوقف کند

آمریکا از ایالت‌هایی دیروز گفت، گزارش اخیر نیویورک تایمز تایید می‌کند که گروه‌های شورشی مورد حمایت آمریکا با گروه‌های القاعده و وابسته‌های آن متحد شده و در ائتلاف هستند. این قانونگذار آمریکایی ادامه داد: «وقتی از شورشیان (سوری) خواسته شد به منظور حصول به آتش بس از راه مذاکره مسالمت‌آمیز، ائتلافشان با القاعده را تقبیح و محکوم کنند آنها به این خواسته جواب رد دادند.»

اذان ظهر: ۲/۱۷، اذان مغرب: ۱۷/۱۴، نیمه‌شب شرعی: ۱۷/۲۳، اذان صبح (فردا): ۵/۲۰، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۰.

فرمانده عملیات نیوا: منتظر اعلام خبر آزادسازی شرق موصل باشید

فرمانده عملیات نینوا می‌گوید به زودی آزادسازی کامل شرق موصل از اشغال تروریست‌های «داشع» اعلام خواهد شد.

«تجم‌الجوری» اعلام کرد، نیروهای مسلح عراق در چارچوب برنامه تغییر یافته، به زودی از تمامی محورها به سمت موصل حرکت می‌کنند. وی تصریح کرد که به زودی خبر آزادی تمامی شرق موصل اعلام خواهد شده.گزارش ایسنا، فرمانده عملیات نینوا اظهار داشت که تجهیزات نظامی زیادی به شرق موصل رسیده‌است و نیروهای امنیتی در تمامی محورها کنترل اوضاع را در دست دارند. در حال حاضر بیش از نیمی از شرق موصل در اختیار نیروهای ارتش عراق است. رود «فرات» شهر موصل را به دو بخش شرقی و غربی تقسیم کرده‌است. عملیات آزادسازی موصل بمبادا ۲۶ مهر ماه با فرمان «حیدر عبادی» نخست‌وزیر عراق آغاز شده‌است. عبادی یک فرصت پنج ماهه را برای آزادسازی کامل این شهر اعلام کرده بود، اما پیشروی‌ها از برنامه ابتدایی جلوتر است.

شکست یورش شبانه داعش

به گزارش فارس، عناصر داشع شب شبانه از سوریه یورش را با هدف در شکستن محاصره بخش غربی موصل آغاز کردند، اما ناکام ماندند و نتوانستند صفوف نیروهای بسیج مردمی را در هم بشکنند.تروریست‌های داشع در این حمله، با خودروهای انتحاری به مواضع بسیج مردمی در روستای «الشربعه» در بخش غربی فرودگاه «تل عفر» نزدیک شدند و برخی مواضع را هدف قرار دادند. اما نیروهای بسیج هم عبادی یک فرصت نظامی را منهدم کنند و این حمله را در همان گام نخست، به شکست بشکنند. در این عملیات، ۴۵ تروریست به هلاکت رسیدند. از ۲۶ نفر تاکنون نیروهای مسلح عراق ۶۶۰۰ کیلومتر مربع از استان «دینو» را پاکسازی کرده‌اند.هر چند به نیروهای بسیج مردمی اجازه داده نشده، وارد موصل شدند و علیه داعش بجنگند، ولی تمام مناطق غرب استان نیوا توسط آنها پاکسازی شده و شهر اشغالی «تل عفر» هم در محاصره آنها قرار دارد.

سختان عبادی

حیدر عبادی در واکنش به جوسازی‌های رسانه‌های غربی و عربی علیه بسیج مردمی، گفت: من تاکنون هیچ شکایتی علیه بسیج مردمی در عملیات موصل دریافت نکرده‌ام.وی افزود: نیروهای ما به هر شوری که وارد می‌شوند،مورد استقبال قرار می‌گیرند، اما تلاش‌هایی برای تحریک چهره نیروهای ما صورت می‌گیرد.وی گفت، داعش «۳۵ میلیارد دلار به عراق خسارت وارد کرده‌است. تروریست‌های داشع خرداد سال ۱۳۹۲ چهار استان عراق را به اشغال درآوردند. اما اکنون بخش ناچیزی از استان‌های نینوا، کرکوک و الانبار در اشغال داعش است.

باکو از رژیم صهیونیستی سامانه «گنبد آهنین» می‌خرد

به دنبال سفر اخیر «بنیامین نتانیاهو» به جمهوری آذربایجان، وزارت دفاع این کشور اعلام کرد که باکو از اسرائیل سامانه گنبد آهنین خریداری می‌کند

دربی سفر اخیر نخست وزیر رژیم صهیونیستی به جمهوری آذربایجان، «باکو» و «تل‌آویو» برای خرید سامانه دفاع موشکی «گنبد آهنین» قرارداد امضا کرد.

«یاولر جخالوف» وزیر دفاع آذربایجان دیروز اعلام کرد، میان دولت باکو و طرف اسرائیلی (شرکت نظامی رافائل) توافقی برای خرید سامانه‌های گنبد آهنین امضاء شده‌است طبق گزارش خبرگزاری «اسپوتنیک»- «الهام علی‌اف» رئیس‌جمهور آذربایجان پیش از این در مورد امضای قرارداد پنج میلیارد دلاری خرید سلاح از رژیم صهیونیستی خبر داده بود.نتانیاهو هفته گذشته با هدف پیروای روابط میان رژیم صهیونیستی و دو کشور آذربایجان و قزاقستان به این کشورها سفر کرده بود.سفر نتانیاهو به باکو با اعتراضات گسترده‌ای در این کشور مواجه شد. بر اساس برخی گزارش‌ها رژیم صهیونیستی آذربایجان را شریک استراتژیک خود می‌داند و با این طریق این کشور از کشورهای منطقه ایمنی می‌کند. سامانه گنبد آهنین یک طرح آمریکایی برای هدف قرار دادن موشک‌های شلیک شده از نوار غزه به فلسطین اشغالی بوده‌است.

روزنامه انگلیسی ایندپیندنت خبر داد در آمد ۱۰ میلیارد پوندی روباه پیر از فروش سلاح‌های جنگی به ارتجاع عرب



در منامه شرکت می‌کند. پیام روشن حضور او در منطقه، بحران کمبودهای اقتصادی خودشان است. وی با حضور در بحرین و بین اظهارات ایران‌هراسانه، هدفش این بود که اعلام کند ما از شما دفاع نمی‌کنیم و شما هم باید به ایجاد پایگاه‌های نظامی و تقویت حضور نظامی انگلیس در منطقه کمک کنید. سفر نخست‌وزیر انگلیس به هدف بازاریابی و تقویت اقتصاد این کشور و بحران زبان‌های ناشی از جدایی از اتحادیه اروپا صورت گرفته‌است. آنان می‌بینند که در حال ضرر کردن هستند و لذا درصدد جبران کمبودهای خود از طریق فروش سلاح و تقویت حضور خود در منطقه برآمده‌اند. به طور کلی آنان به خاطر منافع شخصی خودشان به منطقه آمده‌اند.

« **آیا سرکوب‌های آل خلیفه تأثیری در اراده مردم برای رسیدن به اهدافشان داشته‌است؟**

مروری بر سیر حرکت‌های مردم بحرین و خصوصاً در ماه‌های اخیر و اقدام رژیم در سلب تابعیت شیخ عیسی قاسم و تایید حکم شیخ علی سلمان، نشانگر این است که رژیم به تنها از روند حرکت خود عقب نمانسته‌اند بلکه مانع اعتراضات و راهپیمایی‌های آنان افزایش یافته و هر روز با راهپیمایی‌های شبانه و بستن خیابان‌ها و اقدامات مشابه دیگر ادامه می‌دهند. این رژیم، در توهم به سر می‌برد. این ملت اگر می‌خواست از مبانی و اصول خود دست بردارد و حرکت خود را متوقف کند و زمان که رژیم سعودی با ارتش تا دندان مسلح خود در بحرین حضور یافت و مردم را به گلوله بست، این کار را می‌کرد. رژیم فکر می‌کند که می‌تواند با این قبیل اقدامات، مردم را در زانو درآورد اما مردم بحرین مردمی مصمم در راه خود هستند و در برابر هیچ کس هرگز سر فرود نخواهند آورد مگر در برابر خداوند.

عامل وحدت مسلمانان بحرین و اصرار بر پیگیری مطالباتشان تا این لحظه چیست؟

مردم بحرین وقتی انقلاب خود را در ۱۴ فوریه ۲۰۱۱ شروع کردند به حقیقت حرکت و خواسته‌های خود ایمان داشتند و می‌دانستند که در این کشور ظلم و ستم وجود دارد و باید آن را از میان برداشت. این ملت می‌داند که هر کس دنبال گرفتن حق باشد به این می‌رسد، در نتیجه بر خود تکلیف می‌داند که از حق خود دفاع کند و خواستار حقوق مشروع خود به خاطر وطنش باشد چون می‌داند دوست داشتن وطن جزو شروط ایمان است و آنان نمی‌توانند به وطن خود خیانت کنند چرا که عدم مطالبه حقوق حقه خود به معنی خیانت به وطن است. این ملت از اصول و خواسته‌های خود به خاطر وطنی که متعلق به تمام بحرینی‌ها است دست برنخواهد داشت.



شده‌اند. پایگاه خبری «یمن پرس»، نزدیک به دولت مستعفی یمن هم اعلام کرده که «نضال علی شایع» فرمانده امنیتی استان یمن در متن استعفای خود اعلام کرده قادر به انجام وظیفه در این پست نیست. پشام تر گزارش شده بود که این محلی در این بشاره به خبرگزاری «اسپوتنیک» گفت، شمار کشته‌های این حمله به ۴۹ نفر رسیده‌است و ده‌ها نفر دیگر زخمی

مخالفت با تجارت سلاح در این باره